

貸借対照表

(令和6年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	599,641,399	流動負債	177,422,109
現金預金	195,761,936	工事未払金	78,010,714
完成工事未収入金	121,682,692	未払金	1,218,848
未成工事支出金	28,897,566	未払費用	7,245,610
未収入金	58,575,672	未成工事受入金	2,992,154
親会社預け金	180,000,000	預り金	3,591,608
前払費用	511,312	1年以内支払リース債務	10,230,415
立替金	12,228,423	未払法人税等	27,848,900
仮払金	1,859,400	未払消費税等	31,390,500
その他流動資産	124,398	賞与引当金	14,893,360
固定資産	113,223,186	固定負債	28,484,868
有形固定資産	103,088,353	リース債務	28,484,868
建物及び構築物	4,682,102		
工具器具・備品	531,235	負債合計	205,906,977
土地	63,965,813		
リース資産	33,909,203		
無形固定資産	520,601	純資産の部	
ソフトウェア	375,001	株主資本	506,957,608
電話加入権	145,600	資本金	20,000,000
投資その他の資産	9,614,232	利益剰余金	486,957,608
長期前払費用	178,630	利益準備金	5,000,000
繰延税金資産	9,416,162	その他利益剰余金	481,957,608
その他投資等	19,440	別途積立金	45,500,000
		繰越利益剰余金	436,457,608
		純資産合計	506,957,608
資産合計	712,864,585	負債及び純資産合計	712,864,585

損益計算書

〔令和 5年4月 1日から
令和 6年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	736,234,009	
兼業事業売上高	602,500,275	1,338,734,284
売上原価		
完成工事原価	647,136,596	
兼業事業売上原価	530,430,575	1,177,567,171
売上総利益		
完成工事総利益	89,097,413	
兼業事業総利益	72,069,700	161,167,113
販売費及び一般管理費		64,627,192
営業利益		96,539,921
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	271,815	
その他営業外収益	529,855	801,670
営業外費用		
支払利息	1,371,868	
その他営業外費用	14,546	1,386,414
経常利益		95,955,177
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		95,955,177
法人税・住民税及び事業税	36,789,564	
法人税等調整額	△ 3,542,877	33,246,687
当期純利益		62,708,490